
Tavoite

Opiskelijalla on tutkinnon suoritettuaan asiakaslähtöistä liiketoimintaosaamista, viestintä- ja vuorovaikutusosaamista, kielitaitoa sekä
talouden hallinnan osaamista. Hän toimii erilaisissa digitaalisissa ympäristöissä ja verkostoituu ammatillisesti. Hänellä on perusvalmiudet
yrittäjyyteen ja valmiudet kehittyä lähiesimiestehtäviin. Tutkinnon suorittaneella on valmiudet uusien tuotteiden ja palveluiden sekä
asiakaskokemuksen kehittämiseen. 

Valmistuttuasi merkonomiksi voit hakeutua monenlaisiin työtehtäviin sekä yrityksiin että julkishallintoon. Tehtävänimikkeenäsi voi olla
esim. myyjä, myyntiedustaja, pankki- tai vakuutustoimihenkilö, sihteeri, palkanlaskija, kirjanpitäjä, projektinvetäjä tai yrittäjä.

Kohderyhmä

Yhteishaku on tarkoitettu perusopetuksen ja valmentavan koulutuksen päättäville nuorille. Yhteishaussa voivat lisäksi hakea muut vailla
toisen asteen tutkintoa olevat. 

Liiketoiminnan perustutkinnon voit opiskella myös erityisentuen opiskelijana. Hakeutuminen tapahtuu silloin Ammattiopisto Luovin kautta.

Sisältö

Liiketoiminnan perustutkinnon laajuus on 180 osaamispistettä (osp). 
Tutkinto muodostuu ammatillisista tutkinnon osista (145 osp) ja yhteisistä tutkinnon osista (35 osp). 

Tutkintoon sisältyy kaksi pakollista tutkinnon osaa (40 osp). Valinnaisuus mahdollistaa erilaiset opintopolut, joissa voi painottua esimerkiksi
asiakaspalvelun ja myynnin osaaminen, taloushallinnon osaaminen tai yrittäjyys. Liiketoiminnan perustutkinnon tutkintonimike on
merkonomi. 

Merkonomiksi opiskellaan Kokkolassa Ammattikampuksella. 

Opetus toteutetaan lähiopetuksena, projekteissa ja työpaikalla oppien. Myös yksilölliset opiskelupolut ovat mahdollisia. 
Osaamista voi hankkia monella tavalla esim. lähiopetuksessa, työpaikalla, verkkoympäristössä, itsenäisesti opiskellen sekä erilaisissa
projekteissa. Koulutusaikasi muodostuu sen mukaan, kuinka nopeasti haluat edetä opinnoissa. Perinteisesti opinnot on suoritettu
kolmessa vuodessa. Tule meille opiskelemaan, innostumaan ja onnistumaan!

Linkki tutkinnon perusteisiin

Lisätietoja

Merkonomin tutkinto antaa jatko-opintokelpoisuuden. Tyypillisimmät jatko-opinnot ovat: 
- Liiketoiminnan ammattitutkinto 
- Liiketoiminnan erikoisammattitutkinto 
- Tradenomi, Liiketalous (AMK) 
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- Kauppatieteiden maisteri (yliopisto) 

Lisätietoja koulutuksesta: 
hakijapalvelut(at)kpedu.fi, p. 040 808 5010 

Henkilökunnan sähköpostiosoitteet ovat muotoa etunimi.sukunimi(at)kpedu.fi
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